
 
 

Kofola ČeskoSlovensko a.s. 
IČ: 242 61 980 

sídlo: Nad Porubkou 2278/31a, Poruba, 708 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl B., vložka 10735 
 (« Společnost ») 

 
 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ VALNÉ HROMADY MIMO ZASEDÁNÍ  

(PER ROLLAM) 
 

Představenstvo Společnosti předložilo dne 20. 1. 2025 akcionářům návrh na přijetí rozhodnutí 
valné hromady mimo zasedání o určení auditora k ověření konsolidované zprávy o udržitelnosti 
Společnosti za rok 2024, který byl uveřejněn v Obchodním věstníku a na webu Společnosti 
https://investor.kofola.cz/valne-hromady/. 
 
Hlasovat mohli ti akcionáři Společnosti, kteří byli zapsáni v evidenci zaknihovaných cenných 
papírů vedené Centrálním depozitářem cenných papírů ke dni 13. 1. 2025.  
 
Akcionáři byli oprávněni doručit své hlasovací lístky poštou či osobně na adresu sídla 
Společnosti, elektronicky do datové schránky Společnosti anebo na e-mail: 
valnahromada@kofola.cz. Lhůta pro hlasování byla od 20. 1. 2025 do 4. 2. 2025 (23:59 hod.). 
 
Pro schválení návrhu rozhodnutí se vyžadovala většina hlasů všech akcionářů Společnosti. 
 
Celkový počet hlasů ve Společnosti činil 21.266.682 spojených s 21.266.682 akciemi 
Společnosti, které představují 100 % základního kapitálu Společnosti sníženého o 27 ks akcií 
o celkové jmenovité hodnotě 1.350,- Kč ve vlastnictví Společnosti a o 1.025.239 ks akcií o 
jmenovité hodnotě 51.261.950,- Kč ve vlastnictví Společností ovládané společnosti RADENSKA, 
družba za polnitev mineralnih voda in brezalkoholnih pijač, d.o.o., se kterými není možno 
vykonávat hlasovací práva. 
 
Bylo odevzdáno 15.017.374 platných hlasů. Akcionáři, kteří doručili hlasovací lístky, hlasovali 
o návrhu takto: 
 
PRO: 15.017.374 hlasů    PROTI:  0 hlasů  
 
U akcionářů, kteří ve stanovené lhůtě hlasovací lístek Společnosti nedoručili, platí, že 
s návrhem nesouhlasili. Počet neodevzdaných hlasů činí: 6.249.308 hlasů. 
 
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ: 
 
  % hlasů všech akcionářů 
PRO  15.017.374 hlasů  70,61 % 
PROTI   6.249.308 hlasů  29,39 % 

 
 
 
 

https://investor.kofola.cz/valne-hromady/
mailto:valnahromada@kofola.cz


PŘIJATÉ ROZHODNUTÍ:  
 
„Valná hromada Společnosti určuje auditorem k ověření konsolidované zprávy o udržitelnosti 
Společnosti za kalendářní rok 2024 společnost Ernst & Young Audit, s.r.o., se sídlem Na 
Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČO: 267 04 153.“  
 
DEN PŘIJETÍ ROZHODNUTÍ: 4. 2. 2025 
 
Ostrava, dne 5. 2. 2025 
 
představenstvo Kofola ČeskoSlovensko a.s. 


	zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 10735
	(« Společnost »)

